
FUNDO MUN. DE SAUDE DE FREI ROGERIO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

12.194.306/0001-05CNPJ: (49) 3257-0064

89530-000 - Frei Rogério

Telefone:
JOAO BATISTA PILON, 247 - CENTROEndereço:

Nr.:   2/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

4/2024

18/04/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  74,  IV e alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

06/05/2024
Inexigibilidade de licitação
2/2024 - IL
4/2024

O OBJETO DO PRESENTE CHAMAMENTO PÚBLICO É O CREDENCIAMENTO, DE
INTERESSADOS PESSOA JURÍDICA OU FÍSICA, EM PRESTAR SERVIÇOS DE
ORIENTADOR FÍSICO PARA EXECUÇÃO DO PROJETO “CAMINHADA
ORIENTADA”, CONFORME ESTE EDITAL E ANEXOS, QUE FAZEM PARTE DESTE
CHAMAMENTO PÚBLICO.

Participante: JAQUELINE PRADO SCHEFFER

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 ORIENTADOR FÍSICO 1.000,0 HR 45,00 45.000,00

Total do Participante: 45.000,00

Participante: SOLANGE VAZ PIT

1 ORIENTADOR FÍSICO 1.000,0 HR 45,00 45.000,00

Total do Participante: 45.000,00

Total Geral: 90.000,00

MANUT. DAS ATIVIDADES DA SAÚDE 14.001.10.301.1001.2057.3.3.90.00.00 R$ 45.000,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

06/05/2024Frei Rogério,

JAIR DA SILVA RIBEIRO

PREFEITO MUNICIPAL


